
 
Pátek, 23. kv tna 
 
Do Slavkovic  
LA 14:40, 17:45 z autobusového nádraží ve Ž á e nad Sázavou 
LA 14:05, 15:10, 17:09 z autobusového nádraží v Novém M st  na Morav  
VL 14:39, 15:39 a 16:39 hod. z vlakového nádraží ve Ž á e nad Sázavou 

do Rad ovic (potom asi 15 minut p šky do Slavkovic) 
Ze Slavkovic  
do Ž áru n. S.: 21:16 LA 
do Nového M sta na Morav : 22:15 AK 
Pro ty, kdo se zú astní no ní adorace a budou se chtít v noci dostat do 
Nového M sta, bude možno po dohod  zajistit odvoz mikrobusem. 
 

Sobota, 24. kv tna 
 
Ze Slavkovic do NMnM: 
Po skon ení adorace v 7:30 AK 
Do Slavkovic z NMnM:  
AK (od kulturního domu v NMnM): 14:30 a 15:00 
Ze Slavkovic do NMnM: 
AK 22:15 
VL  z Rad ovic do NMnM: 21:08 
 

Ned le, 25. kv tna 
 
BRNO  SLAVKOVICE  BRNO 
Brno  Slavkovice: 
Z Brna hl. n. do Ž áru n. Sázavou: 12:20 VL (rychlík) 
– sm r: Praha – Smíchov 
Ze Ž áru n. Sázavou autobus do Rad ovic: 14:05 LA – sm r: NMnM 
Z Rad ovic asi 15 minut p šky do areálu. 
Slavkovice  Brno: 
Ze Slavkovic do Ž áru n. S (nádr.): 17:00 AK (nebo: Z Rad ovic do Ž áru 
n. Sázavou: 17:12 VL  (osobní vlak) – sm r: Ž ár n. Sázavou) 
Ze Ž áru n. Sázavou dálkový autobus do Brna: 17:55 
Autobus p ijede do Brna (ÚAN Zvona ka) v 19:10 
Slavkovice  Brno: 
Ze Slavkovic do Ž áru n. S (nádr.): 18:00 AK  
Ze Ž áru n. Sázavou vlak do Brna: 18:30 VL (rychlík) – sm r: Brno hl. n. 
 
PRAHA  SLAVKOVICE  PRAHA 
Praha  Slavkovice: 
Z Prahy hl. n. do Ž áru n. Sázavou: 10:00 VL (rychlík) – sm r: Brno hl. n. 
Ze Ž áru n. Sázavou vlak do Rad ovic: 12:39 VL  (osobní vlak) 
– sm r: Tišnov 
Z Rad ovic asi 15 minut p šky do areálu. 
 
Z Prahy hl. n. do Ž áru n. Sázavou: 12:00 VL (rychlík) – sm r: Brno hl. n. 
Ze Ž áru n. Sázavou vlak do Rad ovic: 14:39 VL  (osobní vlak) 
– sm r: Tišnov 
Z Rad ovic asi 15 minut p šky do areálu. 

Slavkovice  Praha: 
Ze Slavkovic do Ž áru n. S (nádr.): 17:00 AK (nebo: Z Rad ovic do Ž áru 
n. Sázavou: 17:12 VL  (osobní vlak) – sm r: Ž ár n. Sázavou) 
Ze Ž áru n. Sázavou vlak do Prahy: 17:32 VL (rychlík) 
– sm r: Praha – Smíchov 
Vlak p ijede do Prahy ve 20:02 
 
JIHLAVA  SLAVKOVICE  JIHLAVA 
Jihlava  Slavkovice: 
Z Jihlavy, aut. nádr., do Ž áru n. Sázavou: 12:30 LA sm r: Olomouc 
Ze Ž áru n. Sázavou autobus do Rad ovic: 14:05 LA – sm r: NMnM 
Z Rad ovic asi 15 minut p šky do areálu. 
 
Slavkovice  Jihlava: 
Ze Slavkovic do Ž áru n. S (nádr.): 17:00 AK (nebo: Z Rad ovic do Ž áru 
n. Sázavou: 17:12 VL  (osobní vlak) – sm r: Ž ár n. Sázavou) 
Ze Ž áru n. Sázavou autobus do Jihlavy: 18:15 LA sm r: Jihlava, aut. nádr. 
Autobus p ijede do Jihlavy v 19:23 

 
OLOMOUC  SLAVKOVICE  OLOMOUC 
Olomouc  Slavkovice: 
Z Olomouce hl. n. do Brna hl. n.: 9:08 VL (rychlík) – sm r: Brno hl. n. 
Z Brna hl. n. do Ž áru n. Sázavou: 11:53  VL  (osobní vlak) – sm r: Ž ár 
n. Sázavou (nebo: Z Brna hl. n. do Ž áru n. Sázavou: 12:20 VL (rychlík) 
– sm r: Praha – Smíchov) 
Ze Ž áru n. Sázavou autobus do Rad ovic: 14:05 LA – sm r: NMnM 
Z Rad ovic asi 15 minut p šky do areálu. 

 
Slavkovice  Olomouc: 
Ze Slavkovic do Ž áru n. S (nádr.): 17:00 AK (nebo: Z Rad ovic do Ž áru 
n. Sázavou: 17:12 VL  (osobní vlak) – sm r: Ž ár n. Sázavou) 
Ze Ž áru n. Sázavou dálkový autobus do Brna: 17:55 
Z Brna (ÚAN Zvona ka) autobus do Olomouce: 19:40 
Autobus p ijede do Olomouce, aut. nádr., ve 20:55 
 
Ž ÁR NAD SÁZAVOU  SLAVKOVICE  NOVÉ 
M STO NA MORAV  
 
Ze Slavkovic do NMnM:  
AK 7:30 
Do Slavkovic: 
AK (od kulturního domu v NMnM): 13:30, 14:00 a 14:30  
VL z NMnM do Rad ovic: 13:04 (potom asi 15 min. p šky do areálu) 
LA ze Ž áru n. S. do Rad ovic: 13:05, 14:05 
      (potom asi 15 min. p šky do areálu) 
VL ze Ž áru n. S. do Rad ovic: 14:39 (potom asi 15 min. p šky do areálu) 
Ze Slavkovic: 
VL z Rad ovic do Ž áru n. S.: 17:12, 18:12  
LA z Rad ovic do Ž áru n. S.: 18:22 
VL z Rad ovic do NMnM: 16:51, 17:51  
AK do NMnM: 17:30 a 18:30 

 
 
Vysv tlivky: 
 
LA – linkový autobus – autobus spole nosti ZDAR, jízdné dle ceníku ZDAR 
VL – vlak – vlak D, jízdné dle ceníku D 
AK – autobus – kongresový autobus viditeln  ozna ený logem kongresu, jízdné – dobrovolný p ísp vek. Autobus ze Slavkovic odjíždí vždy od kostela, 
z NMnM od kulturního domu a ze Ž áru n. S. od „Conventu“. 
 
 

V p ípad  pot eby volejte na tel. .: 777 640 961 

II. KONGRES
O BOŽÍM MILOSRDENSTVÍ
23.–25.KVĚTNA 2014 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
SLAVKOVICE

DOPRAVA
 23.–25.května 2014

AUTOBUSY • VLAKY


